
セルフクーリング機能付

LEDEX
WL-070＋

コードレスＬＥＤ光重合照射器

レデックス WL-070 プラス

LED DENTAL CURING LIGHT

Orange light
≦ 700mW/cm2

Blue light
> 700mW/cm2

スリープモード機能：バッテリー消耗低減
前回操作モード自動記憶ワイヤレス充電スタンド

内蔵光量計測部で容易に光量確認

照射時間：5 秒～ 30 秒 / 5 秒間隔 → 6 段階 

一般医療機器 特定保守管理医療機器 医療機器届出番号：13B1X10089001035

レデックス WL-070 プラス ブルー

レデックス WL-070 プラス ホワイト

セット内容

レデックスWL-070 プラスハンドピース（本体）

ワイヤレス充電スタンド
光ファイバーライトガイド

ディスポライトガイドスリーブ

ACアダプター

プロテクトフィルター
アンチグレアシールド

ディスポキュアリングライトスリーブ
取扱説明書

1本

1個
1個

1個
1個
2個
20 枚
10 枚

dnt00034 ￥59,000（税込￥64,900）

dnt00035 ￥59,000（税込￥64,900）

仕様

 光源 高性能歯科用青色光5W LED

 波長範囲  440nm～480nm     ピーク：460nm

 光量 1,200 mW/cm² 以下

 ハンドピース サイズ Φ26mm （最長） × L156mm

 重さ  120g

 入力：AC100～240v、 50/60Hz

 出力：DC5v/2A

 バッテリー  3.7v、800mAh　　種類：リチウムイオン

 バッテリー充電時間  約3時間

 照射時間  約40分（10 秒×240回）

 バッテリー充電回数  約300回充電

充電スタンド寸法 W45×L135×H40mm

充電スタンド重量 85g

 電源
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